
ZARZĄDZENIE NR 555/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 043 525,51 zł, planowane 
wydatki 32 047 125,51 zł, planowany deficyt 4 003 600,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 555/17 z dnia 27.06.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00242 816,00 242 816,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 238 816,00238 816,00

4430 Różne opłaty i składki 6 470,00 - 500,00 5 970,00

4950 Różnice kursowe 30,00 500,00 530,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 281 650,00 2 281 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 221 650,002 221 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 200,00 6 800,00

4260 Zakup energii 58 000,00 - 200,00 57 800,00

710 Działalność usługowa 0,00239 030,00 239 030,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 96 500,0093 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 21 300,00 43 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 6 900,00 53 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 500,00 - 11 400,00 100,00

71035 Cmentarze - 3 000,00 15 930,0018 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 - 1 000,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 2 000,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 0,003 807 421,00 3 807 421,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 086 100,002 086 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 1 000,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00 - 5 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 870,00 - 1 000,00 81 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 165 000,00165 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00 1 900,00

Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 158 098,00 - 1 900,00 156 198,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 235 000,001 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 470,00 - 500,00 17 970,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - 1 300,00 2 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 400,00 1 800,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00410 745,00 410 745,00

75414 Obrona cywilna 400,00 5 800,005 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 1 800,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 460,00 - 1 400,00 60,00

75416 Straż gminna (miejska) - 400,00 227 160,00227 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 400,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 842 130,00 8 842 130,00

80101 Szkoły podstawowe - 104 020,00 2 057 630,002 161 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 000,00 - 70 000,00 1 373 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 000,00 - 10 000,00 235 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 - 2 020,00 32 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 1 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 000,00 - 5 000,00 118 000,00

80104 Przedszkola - 79 905,00 964 195,001 044 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 - 67 905,00 532 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 - 11 000,00 81 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 - 1 000,00 1 700,00

80110 Gimnazja 3 018,00 4 076 903,004 073 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 3 018,00 193 018,00

Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
79 905,00 185 605,00105 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 67 905,00 137 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 11 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 000,00 2 300,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

101 002,00 208 572,00107 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 67 900,00 142 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 12 310,00 21 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 2 176,00 3 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 13 000,00 6 982,00 19 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 700,00 3 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 500,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 5 000,00 5 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 220,00 - 66,00 154,00

80195 Pozostała działalność 0,00 532 400,00532 400,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 - 100,00 21 000,00

855 Rodzina 0,005 576 100,00 5 576 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 319 000,003 319 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 284,00 - 4 000,00 29 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 984 399,69 5 984 399,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 042 839,001 042 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 1 000,00 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 944 359,00 - 1 000,00 943 359,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 224 000,00224 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 550,00 1 100,00 13 650,00

Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 197 976,00 - 1 100,00 196 876,00

90095 Pozostała działalność 0,00 202 200,69202 200,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 400,00 - 4 000,00 42 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 246,00 700,00 10 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 700,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 004,00 - 1 750,00 35 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 965,00 2 128,00 18 093,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 440,39 - 378,00 21 062,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00768 800,00 768 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4190 Nagrody konkursowe 12 380,00 162,00 12 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 110,00 138,00 16 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 010,00 - 300,00 12 710,00

32 047 125,51 32 047 125,510,00Razem:

Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 4



Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 1



Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 2



Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 3



Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 555/17 z 27 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków związanych
z realizacją projektu : „Bus Pogranicznik”.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków
związanych z gospodarką mieszkaniową (zakup drobnych materiałów remontowych).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71004 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na sporządzanie
planów zagospodarowania przestrzennego.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023,75075 i 75095 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków w urzędzie, wydatków promocyjnych i pozostałych wydatków administracyjnych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane
z monitoringiem miejskim.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80101,80104,80110,80149,80150 na wnioski gminnych placówek
oświatowych i w rozdz. 80195 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków związanych z realizacją projektu: „Świat bez granic”.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85501 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90002 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zw. z gosp.
odpadami, w rozdz.90004 - zmiany w Funduszu Sołeckim sołectwa Bolesławów – przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie porządku w
obrębie sołectwa” z § 4300 na § 4210 i w rozdz.90095 na usługi remontowe (m.in. ogrodzenie ul. Nadbrzeżna - Kościuszki) oraz
zmiany w Funduszu Sołeckim sołectw:

Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie placu zabaw, wiaty, parkingu, boiska sportowego” z § 4300 na § 4210 i
przedsięwzięcie nr 6 „Zakup i montaż urządzeń placu zabaw” z § 4210 na § 4300,
Goszów - przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie i estetyka sołectwa oraz dalsze zagospodarowanie działki na potrzeby sołectwa” z §
4170 na § 4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92105 w związku ze zmianą w Funduszu Sołeckim sołectwa Stary
Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 „Działalność kulturalno-oświatowa” z § 4210 na § 4190 i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków
zw. z utrzymaniem obiektów (amfiteatr) z § 4300 na § 4210.

Id: 8E67353F-07EA-480E-8A36-AF33E6FE81C6. Podpisany Strona 1




